

**HARYANA GOVERNMENT  
URBAN LOCAL BODIES DEPARTMENT**

**Notification**

Dated:- 20-08-2021

No. 52/58/2021-2C1 - In exercise of the powers conferred by clause (i) of Sub-Section (3) of Section 4 of the Haryana Municipal Corporation Act, 1994 (Act 24 of 1994) and all other powers enabling him in this behalf, the Governor of Haryana hereby nominates the following persons as member of Municipal Corporation:-

Sr. No.	District Name	Name of Municipal Corporation.	Name of the Member
1	Ambala	Ambala	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Sh. Suresh Sahota, 940, Friends Colony, Near Jandali Bridge, Model Town, Ambala City. Mb. 8050850036.</li> <li>• Advocate Sandeep Sachdeva, #378, Urban Estate, Sector-7, Ambala City, Mobile- 9813024123.</li> </ul>
2	Gurugram	Gurugram	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Sh. Yadram Joya, Karyalay Mantri, Mobile 9350514784, #C-10, 207, Ward-11, Goi Chakkar, Near Shiv Murti, Rajendra Park, Gurugram.</li> <li>• Sh. Manish Yadav S/o Late Sh. Jagmal Singh, Mob. 9818161944, #1701-P, Sector-52, Near ARD City, Gate No. 2, Gurugram.</li> <li>• Sh. Krishan Kumar S/o Sh. Ram Kishan, Vill. - Garouli Kalan, P.O. Basi, Gurugram, Mob. 8882155777.</li> </ul>
3	Hisar	Hisar	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Hony/Captain Narender Sharma, G-26, Model Town Extn., Hisar, Mob.-7988157312.</li> <li>• Sh. Satish Suraliya, H. No. 151, Shyam Vihar, Phase-2, Kaimili Road, Hisar, Mob.- 7988910855.</li> <li>• Sh. Rajpal Mandu S/o Sh. Dharm Chand, Ward No. 11, Satroad Khas, Hisar, Mob. - 9896648000.</li> </ul>
4	Karnal	Karnal	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Sh. Vikas Tanwar S/o Sh. Shiv Kumar Tanwar, Mb. 9996053232, H. No. 10/68, Matak Majri Banso Gate, Karnal (SC).</li> <li>• Sh. Deepak Gupta S/o Sh. Brij Bhushan Gupta, Mb. 8950311112, H. No. 237, Sector-13, Old Housing Board Colony, Karnal.</li> <li>• Sh. Amandeep Chawla S/o Sh. Gyan</li> </ul>

			Chawla, Sector-6, Karnal, Mob.-9355048000, 9360100001.
5	Panchkula	Panchkula	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Sh. Satbir Chaudhary S/o Sh. Ratti Ram, Village Mattawala, Post Office-Kot, Tehsil &amp; District Panchkula, Mobile 9815927717.</li> <li>• Sh. R.K. Jain S/o Sh. Surajbhan, H. No. 1085/1, Rajeev Colony, Sector-17, Panchkula, Mobile 9877094131.</li> <li>• Sh. Arvind Jakhar S/o Sh. Muniraj, #838-P, Sector-21, Panchkula, Mobile 7009177830.</li> </ul>
6	Panipat	Panipat	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Sh. Sunil Soni, # 728-B, Haribagh Colony, Near Sankalp Hospital, Panipat, Mobile-7015027239.</li> <li>• Sh. Narender Sura S/o Sh. Prabhu Ram, #69, Bhagat Singh Enclave, Panipat, Mobile 9812222760.</li> <li>• Sh. Pawan Singh Rana S/o Sh. Raghbir Singh, R/o Ashok Vihar Colony, Kutani Road, Panipat. Mobile 9468200010.</li> </ul>
7	Rohtak	Rohtak	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Sh. Amit Bansal, Harish Bhawan, 256/34, Janta Colony, Near Triveni Park, Rohtak, Mob. 9896211648.</li> <li>• Sh. Adesh Saxena, 1196/3/7, Kewal Ganj, Rohtak, Mob. 9996543043.</li> <li>• Sh. Rajesh Saini S/o Sh. Suraj Bhan, #777/19, Saini Gali, Arya Nagar, Green Road, Rohtak, Mob. 9355611211.</li> </ul>
8	Sonepat	Sonepat	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Sardaar Manjeet Singh S/o Late Sardaar Balwant Singh, Mob. 9896304418, R/o #95-8 Marla, Lovely Building, Sonepat.</li> <li>• Sh. Jai Singh Dhillion, Sonepat, Village Bahalgarh. Mob. 9588388218.</li> <li>• Sh. Pardeep Dagar S/o Sh. Omparkash Dagar, House no. 289/22, Krishna Nagar, Near City Police Station, Sonipat, Mob. 9991880084.</li> </ul>
9	Yamuna Nagar	Yamuna Nagar	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Sh. Tulsi Dass S/o Sh. Baldev Raj Sharma, 134/26, Veena Nagar Camp, Yamuna Nagar.</li> <li>• Sh. Jagidsh Kumar S/o Sh. Rattan Lal, 907, Raja Sahab Gali, Khara Bazaar, Jagadhri.</li> <li>• Sh. Vijay Sethi S/o Roshan Lal Sethi, #344, Kalyan Nagar, Jagadhri, Yamuna Nagar, Mob. 9315546850.</li> </ul>

S.N. Roy  
Additional Chief Secretary to Govt. Haryana,  
Urban Local Bodies Department.

No. 52/58/2021-2C1

Dated:- 20-08-2021

A copy is forwarded to the Controller, Printing and Stationery Department, Haryana, Panchkula with the request that above notification (both in Hindi and English) may please be published in the Haryana Government Gazette (Extra-Ordinary).

He is requested to supply 25-25 printed copies of the said notification to the Principal Secretary to Government Haryana, Urban Local Bodies Department, Chandigarh/Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula.

*AC*

*[Signature]*  
Superintendent Committee-I  
Additional Chief Secretary to Govt. Haryana,  
Urban Local Bodies Department.

No. 52/58/2021-2C1

Dated:- 20-08-2021

A copy is forwarded to the following for information and necessary action :-

1. State Election Commission, Haryana, Nirwahan Sadan, Plot No. 2, Sector-17, Panchkula.
2. Divisional Commissioner, Ambala, Hisar, Karnal & Rohtak.
3. Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula.
4. Deputy Commissioner, Ambala, Panchkula, Yamunanagar, Hisar, Karnal, Rohtak, Gurugram, Sonapat and Panipat.
5. Commissioner Municipal Corporation- cum-Deputy Municipal Commissioner, Ambala, Panchkula, Yamunanagar, Hisar, Karnal, Rohtak, Gurugram, Sonapat and Panipat
6. Concerned Members.

*AC*

*[Signature]*  
Superintendent Committee-I  
Additional Chief Secretary to Govt. Haryana,  
Urban Local Bodies Department.

हरियाणा सरकार  
शहरी स्थानीय निकाय विभाग  
अधिसूचना

दिनांक:- 20-08-2021

संख्या : 52/52/2021-2021-हरियाणा नगर निगम अधिनियम, 1994 (1994 का अधिनियम 24) की धारा 4 की उपधारा (3) के खण्ड (i) द्वारा प्रदान की गई शक्तियों तथा इस निमित्त उन्हें समर्थ बनाने वाली सभी अन्य शक्तियों का प्रयोग करते हुये, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, निम्नलिखित व्यक्तियों को नगर निगमों के सदस्यों के रूप में मनोनीत करते हैं :-

क्रम संख्या	जिले का नाम	नगर निगम का नाम	सदस्य का नाम व पता
1	अम्बाला	अम्बाला	<ul style="list-style-type: none"> <li>श्री सुरेश सहोता, 940, फ्रैंड्स कालोनी, नजदीक जण्डली ब्रिज, मोडल टाउन, अम्बाला सिटी, मो0-8050850036.</li> <li>संदीप रायदेवा, वकील, मकान नं0 378, अर्बन एस्टेट, सैक्टर--7, अम्बाला सिटी, मोबाईल 9813024123.</li> </ul>
2	गुरुग्राम	गुरुग्राम	<ul style="list-style-type: none"> <li>श्री यादराम जोया, कार्यालय मन्त्री, मो0 9350514784, मकान नं0 सी-10, 207, वार्ड नं0 11, गोल चक्कर, नजदीक शिव मूर्ति, राजेन्द्रा पार्क, गुरुग्राम।</li> <li>श्री मनीष यादव पुत्र स्वर्गीय श्री जगमाल सिंह, मो0 9818161944, मकान नं0 1701-पी, सैक्टर-52, नजदीक ए.आर.डी सिटी, गेट नं0 2, गुरुग्राम।</li> <li>श्री कृष्ण कुमार पुत्र श्री राम किशन, गांव घरोली कला, पी.ओ. बसी, गुरुग्राम, मो0 8882155777.</li> </ul>
3	हिसार	हिसार	<ul style="list-style-type: none"> <li>हनी/कैप्टन नरेन्द्र शर्मा, जी--26, माडल टाउन ऐक्सटेंशन, हिसार, मो0 7988157312</li> <li>श्री सतीश सुरलिया, मकान नं0 151, श्याम विहार, फेस-2, कैमली रोड, हिसार, मो0 7988910855.</li> <li>श्री राजपाल गाण्डू पुत्र श्री धर्म चन्द, वार्ड नं0 11, सातरोड, खारा, हिसार, मो0 9896648000.</li> </ul>
4	करनाल	करनाल	<ul style="list-style-type: none"> <li>श्री विकास तंवर, पुत्र श्री शिव कुमार तंवर, मो0 9996053232, मकान नं0 10/68, भटक माजरी बांसो गेट, करनाल (एस.सी.)।</li> <li>श्री दीपक गुप्ता, पुत्र श्री विजय भूषण गुप्ता, मो0 8950311112, मकान नं0 237, सैक्टर-13, पुराना हाउसिंग बोर्ड कालोनी, करनाल।</li> <li>श्री अमनदीप चावला, पुत्र श्री ज्ञान चावला, सैक्टर-6, करनाल, मो0 9355048000, 9360100001.</li> </ul>
5	पंचकूला	पंचकूला	<ul style="list-style-type: none"> <li>श्री सतबीर चौधरी, पुत्र श्री रती राग, गांव मत्तावाला, डा0-कोट, तहसील व जिला पंचकूला, मो0 9815927717.</li> <li>श्री आर.के.जैन, पुत्र श्री सूरज भान, मकान नं0 1085/1, राजीव कालोनी, सैक्टर-17, पंचकूला, मो0 9877094131.</li> <li>श्री अरविन्द जाखड़, पुत्र श्री मुनीराज, मकान नं0 838-पी, सैक्टर-21, पंचकूला, मो0 7009177830.</li> </ul>

6	पानीपत	पानीपत	<ul style="list-style-type: none"> <li>श्री सुनील सोनी, मकान नं० 728-बी, हरिबाग कालोनी, नजदीक संकल्प हस्पताल, पानीपत, मो० 7015027239.</li> <li>श्री नरेन्द्र सूरा, पुत्र श्री प्रभु राम, मकान नं० 69, भगत सिंह एन्वलेव, पानीपत, मो० 9812222760.</li> <li>श्री पवन सिंह राणा पुत्र श्री रघवीर सिंह, वासी अशोक विहार कालोनी, कुटानी रोड, पानीपत, मो० नं०-9468200010.</li> </ul>
8	रोहतक	रोहतक	<ul style="list-style-type: none"> <li>श्री अमित बंसल, हरिश भवन, 256/34, जनता कालोनी, नजदीक त्रिवेणी पार्क, रोहतक, मोबाईल-9896211648.</li> <li>श्री आदेश सक्सेना, 1196/3/7, केवल गंज, रोहतक, मोबाईल-9996543043.</li> <li>श्री राजेश सैनी पुत्र श्री सूरज भानु, मकान नं० 777/19, सैनी गली, आर्य नगर, ग्रीन रोड, रोहतक मोबाईल-9355611211.</li> </ul>
8	सोनीपत	सोनीपत	<ul style="list-style-type: none"> <li>सरदार मनजीत सिंह पुत्र स्व० सरदार बलवन्त सिंह, निवासी मकान नं० 95-8 मरला, लवली बिल्डिंग सोनीपत। मोबाईल-9896304418.</li> <li>श्री जय सिंह ढिल्लों, सोनीपत, गांव बहालगढ़। मोबाईल-9588388218.</li> <li>श्री प्रदीप डागर पुत्र श्री ओमप्रकाश डागर, मकान नं० 289/22, कृष्णा नगर नजदीक सिटी पुलिस स्टेशन, सोनीपत। मोबाईल-9991880084.</li> </ul>
9	यमुनानगर	यमुनानगर	<ul style="list-style-type: none"> <li>श्री तुलसी दास पुत्र श्री बलदेव राज शर्मा, 134/26, वीना नगर कैम्प, यमुनानगर।</li> <li>श्री जगदीश कुमार पुत्र श्री रत्न लाल, 907, राजा साहब गली, खेडा बाजार, जगाधरी।</li> <li>श्री विजय सेठी पुत्र रोशन लाल सेठी, मकान नं० 344, कल्याण नगर, जगाधरी, यमुनानगर। मोबाईल- 9315546850.</li> </ul>

एस.एन.राय  
अतिरिक्त मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार,  
शहरी स्थानीय निकाय विभाग।